АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]12 января 2023 год		                                                                          № 07

г. Петровск-Забайкальский
[bookmark: bookmark0]Об утверждении перечня видов обязательных
работ и объектов, на которых по приговору
суда отбываются обязательные работы

В соответствии со ст.49 Уголовного кодекса РФ, ст.25 Уголовноисполнительного кодекса РФ, ст.27 Устава городского округа «Город Петровск-Забайкальский», постановляет:
1. Утвердить перечень видов обязательных работ и объектов, на которых по приговору суда отбываются обязательные работы согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 18 января 2022 года № 15«Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых по приговору суда отбываются обязательные работы»;
постановление администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 12 октября 2022 года   № 742 «О внесении дополнения в Перечень видов обязательных работ и объектов, на которых по решению суда отбываются обязательные работы, утверждённый постановлением администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» от 18 января 2022 г. №15 «Об утверждении перечня видов обязательных работ и объектов, на которых по приговору суда отбываются обязательные работы»»;
3. Настоящее постановление обнародовать.
4. Направить настоящее постановление в ФКУ У ИИ УФСИН России по Забайкальскому краю.

И.о. Главы городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»		                                   Н.Ю. Шестопалов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа
«Город Петровск-Забайкальский»
от 12.01.2023 г. № 07

ПЕРЕЧЕНЬ
видов обязательных работ и объектов, на которых по решению суда отбываются обязательные работы

	№ п/п
	Наименование
организации
	Виды работ

	1.
	ООО «Надежда»
	уборка придомовых территорий

	2.
	ООО «Водоканал»
	благоустройство территории

	3.
	ГУЗ «Петровск –Забайкальская центральная районная больница»
	подсобные работы

	4.
	АО «ЗабТЭК»
	уборка территорий, подсобные работы

	5.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования городская станция юных натуралистов
	благоустройство территории, уборка территорий, подсобные работы

	6.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дворец культуры и спорта» городского округа «Город Петровск-Забайкальский»
	благоустройство территории, уборка территорий, подсобные работы